Ministério da Educacào
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 027. de 24 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuicoes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria 110  1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da UTFPR:
considerando a Lei no 12.772/2012. de 28 do dezembro de 2012;
considerando a Portaria MEC n° 554, de 20 dejunho de 2013:
considerando a DeliberaçAo 10/2013. de 08/I 1/2013. COUNI - UTFPR:
considerando o Memorando n° 009/2017 da Coordenadoria de Gestão de

Recursos 1-lumanos do Campus Londrina:

RESOLVE

conceder, PROGRESSAO FUNC1ONAL POR MERITO, a partir de 10  de

MARCO de 2017, para a servidora abaixo relacionada:

Ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior:

SIAPE Nome Classe Deriominação
NIvel

De Para

3943245 MAR11.INE TURINI PICCINATO A Adjunto - A 01 02

PtJBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCbS MASSAK IMAMtJRA
Diretor-G al do Câmpu Londrina

UTFPR